A [De] quinque panibus et duobus piscibus satiavit Dominus quinque milia 
hominum
R1 In mari via tua et semitae tuae in aquis multis [deduxisti sicut oves popu-
lum tuum in manu Moysi et Aaron]

Fragment 2 
from Martin
SK-Msnk MSBaFrSk 
02845/0274

Lent, feria 2, Hebdomada Maior, Matins

R1 [Viri impii] dixerunt opprimamus virum iustum iniuste et deglu[tiamus 
eum] tamquam inferi vivum auferamus memoriam illius de [terra et de] spoli-
is ejus sortem mittamus inter nos ipsi enim homi[cidae the]saurizaverunt sibi 
malum insipientes et maligni oderunt sapientiam [et rei facti] sunt in cogita-
tionibus suis
V1 Dixerunt impii a[pud se non recte co]gitantes circumveniamus iustum 
quoniam contrarius est operibus nostris
R2 Dixerunt impii a[pud se non recte cogitantes circumveniamus iustum 
[quoniam contrarius] est operibus nostris promittit se scientiam Dei habere 
filium [Dei se nomi]nat et gloriatur Patrem se habere Deum videamus si ser-
mones [illius] veri sint et si est verus filius Dei liberet illum de manibus nostris 
[morte] turpissima condemnemus eum
V2 Viri impii dixerunt opprimamus vi[rum iustum iniu]ste et deglutiamus eum 
R3 Conclusit vi[as meas inimicus insidiator factus est mihi sicut leo in abscon-
dito replevit et inebriavit me amaritudine deduxerunt in lacum mortis vitam 
meam et posuerunt lapidem contra me vide Domine iniquitates illorum et 
iudica causam animae meae defensor vitae meae]
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Fragment 
from Budapest
H-Bs Fr. l. m. 87

Historia of St Thomas of Canterbury, Laudes

Ab [O]pem nobis o Thoma porrige [stantes jacentes erige mores] actus et vi-
tam corrige et in pacis [os viam dirige]

in the Octave of Christmas, Vespers–Matins

VA [Tecum] principium Ps. Dixit Dominus 
R [Verb]um caro 
H A solis or[tus]  
W Speciosus forma 
Am Dum medium si[lentium tenerent omnia in] suo cursu iter perageret om-
nipotens [sermo tuis Domine a regalibus sedi]bus venit alleluia 
Inv Christus natus 
A Dominus [dixit ad me] 
R 1-3 O magnum mi[sterium], Descendit [de celo], Quem vidistis 
R4 [Continet in gremio celum] terramque regentem virgo Dei [genitrix pro-
ceres comitantur he]riles per quos orbis ovans Christo [sub principe pollet] 
V4 [Domus pu]dici pectoris templum repente fit [Dei intacta nesciens virum 
verbo concepit fi]lium
R5 Beata Dei genitris
R6 Ecce Ag[nus Dei qui tollit peccata] mundi ecce de quo di[cebam vobis qui 
post me venit] ante me factus est cujus non sum [dignus corrigiam calcia-
menti] solvere 
V6 Hoc est testimonium [quod perhibuit Ioannes]
R7 [Benedictus] qui venit in nomine Domini 
V7 Lapidem quem reprobaverunt aedifican[tes …]